w następującym składzie:

Przewodniczący: SSO Lidia Dudek

Protokolant: Agata Płaczkowska

po rozpoznaniu w dniu 1 czerwca 2022 roku w Częstochowie

na rozprawie 

sprawy z powództwa 

przeciwko  

o ustalenie i zapłatę

1. zasądza od pozwanej na rzecz powoda kwotę 82.875,72 zł (osiemdziesiąt

dwa tysiące osiemset  siedemdziesiąt  pięć złotych i  siedemdziesiąt  dwa

grosze)  wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od kwoty

58.858,08  zł  (pięćdziesiąt  osiem  tysięcy  osiemset  pięćdziesiąt  osiem

złotych i osiem groszy)  od dnia 5 stycznia 2021 roku do dnia zapłaty i od

kwoty 24.017,64 zł  (dwadzieścia  cztery tysiące  siedemnaście  złotych i

sześćdziesiąt cztery grosze) od dnia 15 marca 2022 r. do dnia zapłaty;

2. zasądza od pozwanej na rzecz powoda kwotę 1.718,92 CHF (jeden tysiąc

siedemset  osiemnaście  franków i  92/100)  z  ustawowymi  odsetkami  za

opóźnienie od 15 marca 2022 r. do dnia zapłaty;

3. ustala,  że  umowa  

zawarta w dniu 10 marca

2009 r. pomiędzy powodem a pozwaną jest nieważna;

4. zasądza  od  pozwanej  na  rzecz  powoda  kwotę  6.434  zł  (sześć  tysięcy

czterysta trzydzieści cztery złote) tytułem zwrotu kosztów procesu.